e

- EEEssEm

Freiwillige Feuerwehr Hallstadt

An der Feuerwehr 1
96103 Hallstadt

Datum:
Samstag
Dienstag
Mittwoch
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Samstag
Samstag
Mittwoch

Mittwoch

Bitte bei Verhinderung rechtzeitig entschuldigen und den nachstméglichen Ausbildungstermin wahrnehmen.

Dienst- und Ausbildungsplan fiir Mai 2024

04.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

12.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

22.05.2024

29.05.2024

Uhrzeit:
17:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr
18:30 Uhr
18:00 Uhr
08:00 Uhr
n. Bekg.

18:00 Uhr

18:00 Uhr

Veranstaltung:
Florianstag

Kurziibung - Heben von Lasten
Jugendiibung
Loschgruppeniibung LG4
Loschgruppeniibung LG3
EDV-Test

Jugendiibung
Kreisjugendleistungsmarsch
21. Bezirksleistungsmarsch
Jugendiibung

Jugendiibung

Ort:

Kirche St. Kilian

Geratehalle
Geratehalle
Geratehalle
Geratehalle
Geratehalle
Geratehalle
Strullendorf
Kirchahorn

Geratehalle

Geratehalle

Anderungen sowie zusétzliche Dienste, Ausbildungsveranstaltungen und Wartungsarbeiten werden durch die
zustandigen Gruppenfiihrer und Sachgebietsleiter organisiert.

Anderungen vorbehalten.

Stephan Groh, Kommandant

(1]


http://www.feuerwehr/

