Freiwillige Feuerwehr Hallstadt

An der Feuerwehr 1 96103 Hallstadt



Dienst- und Ausbildungsplan für Mai 2024

Datum:		Uhrzeit:	Veranstaltung:	Ort:
Samstag	04.05.2024	17:00 Uhr	Florianstag	Kirche St. Kilian
Dienstag	07.05.2024	19:00 Uhr	Kurzübung - Heben von Lasten	Gerätehalle
Mittwoch	08.05.2024	18:00 Uhr	Jugendübung	Gerätehalle
Sonntag	12.05.2024	09:00 Uhr	Löschgruppenübung LG4	Gerätehalle
Montag	13.05.2024	19:00 Uhr	Löschgruppenübung LG3	Gerätehalle
Dienstag	14.05.2024	18:30 Uhr	EDV-Test	Gerätehalle
Mittwoch	15.05.2024	18:00 Uhr	Jugendübung	Gerätehalle
Samstag	18.05.2024	08:00 Uhr	Kreisjugendleistungsmarsch	Strullendorf
Samstag	18.05.2024	n. Bekg.	21. Bezirksleistungsmarsch	Kirchahorn
Mittwoch	22.05.2024	18:00 Uhr	Jugendübung	Gerätehalle
Mittwoch	29.05.2024	18:00 Uhr	Jugendübung	Gerätehalle

Bitte bei Verhinderung rechtzeitig entschuldigen und den nächstmöglichen Ausbildungstermin wahrnehmen.

Änderungen sowie zusätzliche Dienste, Ausbildungsveranstaltungen und Wartungsarbeiten werden durch die zuständigen Gruppenführer und Sachgebietsleiter organisiert.

Änderungen vorbehalten.

Stephan Groh, Kommandant